[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	11.09.2020
	г. Норильск
	      № 4095

О внесении изменений в распоряжение Администрации города Норильска                        от 22.01.2014 № 182
В целях урегулирования организационных вопросов деятельности координационного совета по оказанию материальной помощи на оплату расходов, связанных с лечением,
1. Внести в Персональный состав координационного совета по оказанию материальной помощи на оплату расходов, связанных с лечением, утвержденный распоряжением Администрации города Норильска от 22.01.2014 № 182 (далее – Координационный совет), следующие изменения:

 1.1. Вывести из состава Координационного совета Костык Татьяну Владимировну, Иванову Юлию Станиславовну, Бородину Марию Богдановну.
1.2.     Ввести в состав Координационного совета:

-    Кондакову Светлану Леонидовну - заместителя директора муниципального казенного учреждения «Управление социальной политики», в качестве заместителя председателя Координационного Совета (по согласованию);
- Ходарцевич Евгению Александровну – директора филиала № 14 Государственного учреждения – Красноярского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации, в качестве члена Координационного совета с правом совещательного голоса (по согласованию);
- Голоскову Елену Вавиловну - начальника отдела предоставления мер социальной поддержки муниципального казенного учреждения «Управление социальной политики», в качестве члена Координационного совета (по согласованию).
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 05.08.2020.

Исполняющий полномочия

Главы города Норильска

           Н.А. Тимофеев